Tempus Open - Max Reuterwall

Max Reuterwall

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:52.28 AQUA-poang: 76 Datum: 2019-05-30 Tavling: Sala
Sparbanks Silverdoppet 2019

Tid

00:54.23

00:53.01

00:52.37

00:52.28

AQUA
68
73
76

76

Omgang
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-05-10

2019-05-05

2019-05-05

2019-05-30

Tavling
SalaSparbanksSilverdoppet 2018
Varsimiaden 2019 Balsta
Varsimiaden 2019 Balsta

Sala Sparbanks Silverdoppet 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=321334
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321334&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321334&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321334&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321334&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

